
 
 

 

  Pagina 1 van 1 

 

 
Raadsbesluit 
 

 

 

Onderwerp 
Aanwijzingsbesluit griffier R.A.J. Brouwer 
 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal, gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 15 mei 
2025, 
 
Gelet op artikel 107 Gemeentewet, de Wet Normalisering Rechtspositie Ambtenaren en de 
Verordening werkgeverscommissie gemeente Rozendaal 2021, 
 
 
 
 
Besluit: 
De heer R.A.J. Brouwer met ingang van 1 augustus 2025 aan te wijzen als griffier van gemeente 
Rozendaal.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 27 mei 2025. 
 
 
 
 
Klaas Schaap,     Ester Weststeijn, 
griffier      burgemeester 
 


